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ΡΗΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΡΗΓΟΥ

ΣΚΟΥΦΑΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 1 ΣΚΟΥΦΑΛΟΥ

bye ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

 2 ΠΟΠΟΒΑ

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΩΓΩ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1-2 (4-6,6-4,2-10)

ΠΟΠΟΒΑ ΒΕΡΑ 1 ΠΟΠΟΒΑ

ΔΗΜΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2-0 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΠΑΣΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 1 ΠΟΠΟΒΑ

TOPDEN MICHEL ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ

ΛΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΓΙΑ 2 ΣΚΑΡΠΑ

ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1-2 (7-5,1-6,3-10) ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ

ΣΚΑΡΠΑ ΕΛΕΝΗ 1 ΣΚΑΡΠΑ

bye ΑΡΧΑΝΙΩΤΗ 2-1 (5-7,6-3,10-5)

 2 ΠΕΤΖΕΤΑΚΗ

ΑΡΧΑΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ

ΠΕΤΖΕΤΑΚΗ ΡΕΝΑ

   

seeded players επιδιαιτητής

2. ΑΡΧΑΝΙΩΤΗ Α - ΠΕΤΖΕΤΑΚΗ Ρ

ΣΒΑΕ, ΚΥΠΕΛΛΟ 2014, ΑΤΛΑΝΤΙΣ, 8-25 Μαΐου

Στ.Τουμαζάτος
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1. ΡΗΓΟΥ Μ - ΣΚΟΥΦΑΛΟΥ Ε

7

4

5

6


